
                        
ISTITUTO COMPRENSIVO SCARPERIA – SAN PIERO A SIEVE 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA E SECONDARIA DI 1^ GRADO 

Viale Matteotti, 30 - 50038 Scarperia e San Piero (FI) - Sito web:www.scuolascarperiasanpiero.edu.it 
___________________________________________________________________________________ 

055 846050    fiic82900c@istruzione.it    fiic82900c@pec.istruzione.it    C.F: 90018360488  C.M. FIIC82900C 

         Scarperia e San Piero, 19/12/2022  
 

Agli atti  
Al sito web della scuola 
All’Albo 

     
OGGETTO: Nomina RUP per la realizzazione del progetto finanziato dall’Unione Europea – 
NextGenerationeEU – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 1 COMPONENTE 1 – 
INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZIO E CITTADINANZA DIGITALE” – Avviso Pubblico “Avviso misura 1.4.1 “Esperienza 
del Cittadino nei servizi pubblici” Scuole Giugno 2022. 

CUP: G11F22002670006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’ Avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valere su PIANO NAZIONALE 
DI RIPRESA E RESILIENZA – MISSIONE 1 – COMPONENTE 1 – INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E 
CITTADINANZA DIGITALE” – MISURA 1.4.1 “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI” 
SCUOLE (Giugno 2022) FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU; 

VISTA la domanda di partecipazione n. 39912 del 25/07/2022 all’avviso suddetto; 

VISTA l’ammissione della candidatura su PA digitale 2026, codice identificativo n. 39912; 

VISTO  il decreto di finanziamento n. 68-1/2022-PNRR della Presidenza del Consiglio dei Ministri – 
Dipartimento per la trasformazione digitale con il quale è stato assegnato a questo istituto il 
finanziamento di € 7.301,00 nell’ambito del progetto in oggetto, allo scopo di implementare un 
modello standard di siti web per le comunità scolastiche; 

 
DETERMINA 

 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per le fasi di progettazione, 
affidamento, esecuzione e collaudo dei lavori relativi alla realizzazione del progetto PNRR “Avviso Misura 
1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" Scuole giugno 2022”- CUP G11F22002670006 -  
autorizzato con Decreto di finanziamento n. 68-1/2022 da parte del Dipartimento per la Trasformazione 
Digitale per l’importo indicato nella tabella sottostante: 

Investimento Tipologia di intervento 
Importo 

autorizzato 

Investimento 1.4 – 
M1 C1 PNRR 

Misura 1.4.1 esperienza del cittadino nei servizi pubblici – 
Scuole (giugno 2022) 

 
7.301,00 

 
La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà presentata al Consiglio di 
Istituto affinché provveda alla relativa ratifica nella prima seduta utile.  
Copia della presente determinazione è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica.  
 
 
         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                       Meri Nanni 
 
 

IC SCARPERIA - SAN PIERO A SIEVE
C.F. 90018360488 C.M. FIIC82900C
AE6781F - ic scarperia

Prot. 0008783/U del 19/12/2022 13:57:30


		2022-12-19T13:58:26+0100
	MERI NANNI




